i CONICYT

COMISION NACIONAL DE INVESTIGACION

CIENTIFICA Y TECNOLOGICA

NOMINA DE POSTULANTES

GOBIERNO DE CHILE

BECA PARA ESTUDIOS DE DOCTORADO EN CHILE

(dirigido a estudiantes extranjeros/as de programas acreditados)

Estado: Seleccionado

N° Folio

63080002

63080064

63080006

63080070

63080059

63080014

63080015

63080017

63080065

63080019

63080026

63080029

Identificacion

21519844-8

21627901-8

22346748-2

14669256-7

22476019-1

14762292-9

22514931-3

22470161-6

14732675-0

2491404-0

22462385-2

21628003-2

Nombre postulante

Andrea Devis Morales

Andres Tittarelli

Astrid Johana Mejia Meneses

Elizabeth De La Fuente Salvat

Eric Suarez Morell

Fabricio Fabricio Shoji Sanchez

Fernando Daniel Alfaro Ayll6n

Freddy Anheider Urrego Camelo

Guillermo Andrés Jiménez Estévez

Hugo Gustavo Rodriguez

José M Saavedra Rondo

Julieta Laura Orlando

Resultados Convocatoria 2008
Orden alfabético por nombre del postulante

Programa de Doctorado

Doctorado en Oceanografia

Doctorado en Ciencias Biomédicas

Doctorado en Ciencias m/Biologia Celular y Molecular
Doctorado en Farmacologia

Doctorado en Ciencias Fisicas UTFSM/UCV

Doctorado en Ciencias Biolégicas m/Ciencias Fisioldgicas
Doctorado en Ciencias Biolégicas m/Ecologia

Doctorado en Ciencias de la Ingenieria, area de Especializacion
Ingenieria Quimica y Bioproceso

Doctorado en Ingenieria Eléctrica

Doctorado en Ciencias de la Ingenieria mencion Ingenieria de
Procesos

Doctorado en Ciencias m/ Computacion

Doctorado en Ciencias m/Microbiologia (conjunto con USACH)

Departamento de Formacién de Recursos Humanos y Becas de Postgrado - CONICYT

Universidad

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE



63080030

63080032

63080034

63080038

63080039

63080042

63080066

63080053

22133742-5

22514548-2

21517216-3

21935535-1

22405700-8

21557952-2

22079107-6

Julio R Rincén Cristancho

Liliana Quiroga Loaiza

Lina Maria Ruiz Hincapié

Marcos Galvan Garcia

Maya de Buhan

Natalia Leonor Goldstein Daruech

Philippe Camacho Cortina

Willy W Sierra Arroyo

Doctorado en Ciencias Exactas m/Matematica

Doctorado en Ciencias Biolégicas m/Genética Molecular y
Microbiologia

Doctorado en Ciencias m/Microbiologia (conjunto con USACH)
Doctorado en Nutricion y Alimentos

Doctorado en Ciencias de la Ingenieria m/Modelacion Matematica
Doctorado en Ciencias Médicas

Doctorado en Ciencias m/ Computacién

Doctorado en Ciencias Exactas m/Matematica

Departamento de Formacién de Recursos Humanos y Becas de Postgrado - CONICYT

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE





