



NÓMINA DE POSTULANTES BECA PARA ESTUDIOS DE DOCTORADO EN CHILE

(dirigido a estudiantes extranjeros/as de programas acreditados)

Resultados Convocatoria 2008

Orden alfabético por nombre del postulante

Estado: Seleccionado

N° Folio	Identificación	Nombre postulante	Programa de Doctorado	Universidad
63080002	21519844-8	Andrea Devis Morales	Doctorado en Oceanografía	UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
63080064	21627901-8	Andres Tittarelli	Doctorado en Ciencias Biomédicas	UNIVERSIDAD DE CHILE
63080006	22346748-2	Astrid Johana Mejía Meneses	Doctorado en Ciencias m/Biología Celular y Molecular	UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
63080070	14669256-7	Elizabeth De La Fuente Salvat	Doctorado en Farmacología	UNIVERSIDAD DE CHILE
63080059	22476019-1	Eric Suárez Morell	Doctorado en Ciencias Físicas UTFSM/UCV	UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA
63080014	14762292-9	Fabricio Fabricio Shoji Sánchez	Doctorado en Ciencias Biológicas m/Ciencias Fisiológicas	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
63080015	22514931-3	Fernando Daniel Alfaro Ayllón	Doctorado en Ciencias Biológicas m/Ecología	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
63080017	22470161-6	Freddy Anheider Urrego Camelo	Doctorado en Ciencias de la Ingeniería, área de Especialización Ingeniería Química y Bioproceso	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
63080065	14732675-0	Guillermo Andrés Jiménez Estévez	Doctorado en Ingeniería Eléctrica	UNIVERSIDAD DE CHILE
63080019	2491404-0	Hugo Gustavo Rodríguez	Doctorado en Ciencias de la Ingeniería mención Ingeniería de Procesos	UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE
63080026	22462385-2	José M Saavedra Rondo	Doctorado en Ciencias m/ Computación	UNIVERSIDAD DE CHILE
63080029	21628003-2	Julieta Laura Orlando	Doctorado en Ciencias m/Microbiología (conjunto con USACH)	UNIVERSIDAD DE CHILE

63080030	22133742-5	Julio R Rincón Cristancho	Doctorado en Ciencias Exactas m/Matemática	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
63080032	22514548-2	Liliana Quiroga Loaiza	Doctorado en Ciencias Biológicas m/Genética Molecular y Microbiología	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
63080034	21517216-3	Lina María Ruiz Hincapié	Doctorado en Ciencias m/Microbiología (conjunto con USACH)	UNIVERSIDAD DE CHILE
63080038	21935535-1	Marcos Galván García	Doctorado en Nutrición y Alimentos	UNIVERSIDAD DE CHILE
63080039	0	Maya de Buhán	Doctorado en Ciencias de la Ingeniería m/Modelación Matemática	UNIVERSIDAD DE CHILE
63080042	22405700-8	Natalia Leonor Goldstein Daruech	Doctorado en Ciencias Médicas	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
63080066	21557952-2	Philippe Camacho Cortina	Doctorado en Ciencias m/ Computación	UNIVERSIDAD DE CHILE
63080053	22079107-6	Willy W Sierra Arroyo	Doctorado en Ciencias Exactas m/Matemática	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE